【助成報告書式１】
団体助成完了報告書
一般財団法人　新潟県教職員厚生財団理事長　様
私ども団体は、令和　　年度の活動助成として、新潟県教職員厚生財団の「新潟県民のための教育・文化活動」の団体助成を受けました。その事業が完了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。
　（提出年月日）令和　　　年　　月　　日
	申請団体記入欄

	１．団体名

	㊞

	２．代表者氏名

	３．事務担当者
	氏　　名

	事務局所在地
（所属名）
	〒
（☎　　　　　　　　　　）

	４．助成金を受けた事業内容

（教育の振興に寄与した内容を明記）

＊添付書類
　①事業報告並びに決算書（支出実施事業に「財団助成金」を明記）
　②団体が発行している年報等
	処理番号
	理事長
	理事
	事務長
	係
	照合
	備考

	№

受付印

財 団 処 理 欄